政府采购项 目

集中采购机构委托协议

项 目编 号 : 441900-201708-03001001-0319

单  位:东 莞理工学院

集中采购机构:东 莞市公共资氵

\、             |

``、⒈.冫氵御弼崩

2017年 10月 23 日

甲方:东莞理工学院

(统 一社会信用代码/组织机构代码:~45723⒛ l-2

乙方:东莞市公共资源交易中心

(统 一社会信用代码/组织机构代码:12狃 19OO3519∞ 8823)

甲方就项目编号狃19oo-2o1708-03001oo1钔 319采购项目委托乙方

代理采购工作,乙方愿接受甲方委托,按照政府采购监管机构核准的政府

采购方式和规定的程序及甲方的要求组织采购活动。甲、乙双方都应严格

履行采购程序,执行国家法律、法规,确保政府采购工作遵循公开、公平、

公正和诚实信用的原则。并接受政府采购监管机构的监督。甲、乙双方经

友好协商一致,按照平等、自愿的原则,就有关事宜达成以下协议 :

一、双方的权利和义务

(一 )甲 方的责任和义务

1、 甲方是政府采购的主体,已落实采购所需的资金。

2、 甲方指定一位工作人员作为甲方的项目负责人,代表甲方联系和

处理采购过程中的有关具体事项。

3、 甲方应向乙方提供采购所需的有关采购清单、技术规格资料及项
目有关的服务、商务等材料和要求,并保证这些材料的准确性。         ′

4、 甲方须根据采购项目的实际情况和要求,在采购文件范本中
“
供

《

应商资格性条件、评分标准、拟签订合同文本、用户需求书
”
四个部分合

理填报并完成采购文件的初稿,并及时通过采购系统发给乙方。未经乙方     阝

同意,甲方不得擅自更改乙方提供的采购文件范本。              J
5、 甲方负责确认采购文件。甲方编制的采购文件经乙方审核通过及

报政府采购监管部门各案后方可对外发售。

6、 甲方委派代表参加开标会、资格审核、评审委员会的,要 向乙方

出具本单位的承诺函。授权代表不得委托与参加投标供应商存在任何隶属

■

关系和利害关系的人员参加,且不得授权同一人参加开标会、评标会。授

权代表应严格遵守评标纪律。甲方需要在评审前介绍项目背景和技术需求

的,应 当事先提交书面介绍材料,介绍内容不得存在歧视性、倾向性意见 ,

不得超出采购文件所述范围,书 面介绍材料作为采购项目文件随其他文件

一并存档。

7、 甲方参加开标人员应在投标截止时间前到达开标会现场,若未能

按时到达现场,乙方也将按时举行开标会。

8、 开标结束后,甲方授权代表人应当依法对投标人的资格进行审查

(如有特殊情况,采购人须与乙方协商后确定);然后,甲 方评标授权代

表依法参与评标 (评审)工作,并对评审委员会提交的评标报告进行确认 ,

评标(评 审)结束后五个工作日内向政府采购监管部门及乙方出具评标(评

审)结果确认函。

9、 乙方发出中标 (成交)通知书之日起三十日内,甲 方按照招标文

件和中标供应商投标文件的约定,与 中标 (成交)供应商签订书面合同。

10、 甲方应自政府采购合同签订之日起五个工作日内,将合同副本送

财政部门各案所用。

11、 甲方负责将采购合同草案及签订正式合同书向政府监管部门各

案。

12、 甲方应积极履行答复供应商对采购文件、采购过程和中标、成交

结果提出的询问、质疑的义务,如涉及供应商虚假应标等情形,应对相关

情况进行核查。

13、 甲方应协助政府采购监管部门处理供应商的投诉。

l4、 甲方应对采购评标 (评 审)内 容保密。

(二 )乙方的责任和义务

1、 乙方作为采购的集中采购机构是进行政府采购工作的专职机构 ,

在本次采购的全过程应接受政府采购监管部门的监督、检查,公正对待各

投标方和政府采购参与人。

2、 乙方应充分发挥专职集中采购机构的职能,按 国家有关政府采购

和招标投标的政策法规,根据甲方提供的有关技术指标和技术参数以及相

关服务、商务等材料和要求以及采购文件初稿,负责组织实施审核、修改、

印刷、发售、解释采购文件、采购信息发布的各项工作。

3、 乙方接收、保管供应商递交的投标文件和报价资料,并组织开标

(评 审)活动。

4、 乙方负责依法组建评审委员会。除特殊情况外,一般项目在评标

前评审活动开始前 2个工作日从政府采购监管部门建立的专家库中通过

随机方式抽取评标评委。

5、 乙方负责安排评标活动的有关事宜,组织评审委员会进行评标 (评

审)。 并向甲方提交评审委员会编写的评标报告,由 甲方出具评标结果确

认函。

6、 根据甲方出具的评标 (评 审)结果确认函,乙方将采购资料及结

杲送政府采购监管部门各案 (按规定必须公示的采购项目),同 时,在相

关媒体发布成交公告并同时将评标 (评 审)结果通知中标 (成 交)供应商

和未中标 (耒成交)供应商。

7、 乙方配合甲方处理供应商的询问、质疑和协助政府采购监管部门

处理供应商的投诉问题。

8、 乙方协助甲方处理合同执行过程中遇到的问题。

9、 乙方应对采购评标 (评 审)内 容保密。

二、工作原则、采购和定标程序

(一 )工作原则

甲乙双方本着密切协助、精心组织,保证质量、按期完成的原则,开

■
■

■

■

■

囗

■

■

■

■

■

■

■
:
Ⅰ

Ⅰ

Ⅰ

Ⅰ
I
丨

︱

展各项工作。

(二 )采购程序

各种方式的采购,必须严格按照国家相关法律、法规和政府采购相关规定进行操作。

1、 本项目采用公开招标采购 【公开招标、邀请招标、竞争性谈判、竞争性磋商、询价、单一来源采购、国务院政府采购监督管理部门认定的其他采购方式】方式,根据东莞市财政局 《关于规范政府采购项目履约倮证金管理的通知》(东财 (⒛ 14〕 51茌 号)规定,甲方 是 【是、否】对本项目收取履约倮证金。

2、 按照 《关于做好我省政府采购信患公开工作的通知》(粤财采购(⒛15)11号 )规定,应 当公开的其他政府采购信息,除涉及国家秘密、商业秘密及法律法规规定应予保密的信息以外,应 当按程序依法公开。
3、 获取招标文件期限为 5 天 【不得少于 5个工作日】。
(三 )定标程序

评审委员会对供应商递交的投标文件和报价资料进行评标 (评审),
推荐出中标 (成交)候选供应商。

甲方根据评审委员会的评标报告和推荐的中标
法确定中标 (成交)供应商。

三、费用

(一 )甲方不需向乙方支付任何费用。
(二 )乙方承担评标 (评 审)所需的全部费用。
四、其他事项

本协议有效期为协议签订日起至政府采购合同签订为止。未尽事宜 ,由双方协商解决。本协议书一式二份,甲 乙双方各执一份。

(成交)候选供应商依
≈

、 、
(\

妣

a

彳

蜮

甲方:(盖 E

地址:广 东
≮哕跆 |

电话:J7‘
lˉ】

邮编 :

乙方:(盖章)

地址:东莞市南城区

西平社区宏伟三路 45号

电话: (o769) 28330635

由阝瑚南: 523oo0

签约地点:广东东莞

签约时间:⒛ 17年 1o月 23

丶\、

枷
‰w

1
J
调

即
 ̈

		2017-10-26T14:55:36+0800
	6页(344,590)
	东莞市公共资源交易中心
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名